ipotekaved.ru – все об оформлении недвижимости, пошаговые инструкции, бланки

АВАНСОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ
___________ (указать город)                                                            "___"_________ ____ г.
Мы, нижеподписавшиеся ___________ (ФИО сторон соглашения), заключили настоящее соглашение при покупке квартиры ___________ (указать полный адрес жилого помещения) на следующих условиях:

1. Покупатель передает Продавцу, а Продавец принимает авансовый платеж в размере _____ руб.

2. Авансовый платеж передается в счет причитающейся с Покупателя денежной суммы в размере _______ руб. по предстоящему договору купли-продажи квартиры ___________ (указать полный адрес жилого помещения).

3. Аванс передается в момент подписания настоящего соглашения.
4. Основной договор купли-продажи должен быть заключен в срок до _____________.

5. В случае не заключения основного договора купли-продажи по любым причинам аванс возвращается Покупателю в полном объеме. О возврате аванса Покупатель выдает расписку.

6. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания, составлено в 2  экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

Подписи сторон  ____________